
BİR ŞEHİR “KUDÜS” 

 Tevhit inancının önderleri olan peygamberlerin Allah’ın dinini en yoğun olarak insanlara tebliğ ettikleri kutsal bir mekân olan Kudüs, tarih boyunca bir-çok devlet ve milletin ilgi odağı hâline gelmiştir. 
          Kudüs, imar edildiği günden bu yana Şam diyarının merkezi ve başkenti olagelmiştir. Hz. İbrahim ve Hz. Lut’un Filistin bölgesine gelip yerleşmelerinden itibaren bu bölgenin tümü mübarek kabul edilmiştir. “Biz onu (İbrahim’i) ve (yeğeni) Lut’u âlemler için mübarek kıldığımız arza (yere ulaştırıp) kurtar-dık.” (Enbiya;71).  

  Hz. Peygamber; “Ziyaretler ancak üç mekâna yapılır. Mekke’deki Mes-cidu’l-Haram’a, Medine’deki benim bu mescidime ve Kudüs’teki Mescid-i Ak-sa’ya.” buyurmuştur. Resulullah’ın bu hadisi ile bu üç belde İslam’da kutsal ilan edilmiş ve bunların dışında kutsiyeti olan başka bir dördüncü şehirden söz edil-memiştir. Ancak Şam ve İstanbul da hadislerde zikredildiklerinden bir bakıma kutsiyetlerine işaret edilmiş beldelerdir. 
  Kudüs, 638 yılında Hz. Ömer tarafından Bizanslıların elinden alınarak İslam devletinin topraklarına dâhil edilmiştir. 

KALEM 



Sayfa 2-3 KALEM 

15 TEMMUZ GECESİ 
Gecenin geç saatleriydi 
Her şey bir haberle başlamıştı sanki 
Boğaz çepeçevre sarılmış, gözler Başkent’e  
dikilmişti. 
İşte o  an  üzerimize adeta karanlık çökmüştü. 
Bir andı ki korku dolu, bir gündü ki vahşet üze-
rine kurulu. 
O an korku dolu gözler birbirine bakarken  
Hiç şüphesiz  bu vatanın kahramanları attı ken-
dini meydanlara 

Kimi tankların önüne yattı,   “La İlahe İllallah”     
diye haykırdı  
Kimi kurşunlara göğüs gerdi, vatan uğruna can 
verdi 
Fakat  ne  engel oldu onlara zırhlı tanklar  
Ne de çelikten kurşunlar. 
Tepelerinden  yağdı  kurşunlar. 
Korkmadı ve  de yılmadılar. 
Ey Şanlı Türk Milleti, 
Biliyordun ki sen,  ayırmaz  bizi  terör laneti. 
Tüm dünya gördü senin azmini  
Şehitlerini kara toprağa değil  “Arşa”  yükselt-
tin.   
                                                                                                                    
ZEYNEP SUDE YILMAZ  8/A   

VATANIM  

Yer yıkılsa gökler düşse 

Kahramanımsın sen benim 

Oğlu için kızı için 

Can verenimsin sen benim 

 

Tüm dünyaya karşı koyan 

Hep sırt sırta vermiş olan 

Tek gün bile tok olmayan 

Fedakarımsın sen benim 

 

Kucağında bebesiyle 

Cephelerde el ele 

Yaşlı nine teyzesiyle 

Kınalı elimsin sen benim 

 

Varol, yaşa kudretinle 

Düşmanları hep def eyle 

Yeni doğan her nefesle 

Fedain olurum senin  
Ela Nur KILINÇ  

5/F 

 



VATAN SEVGİSİNİ YÜREKTEN DUYMAK 

CİLT 2, SAYI 1 KALEM 

     Vatan deyince ne anlıyorsunuz? Vatan, uğrunda şehitler verdiğimiz top-
rak parçasıdır. Zaten toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır. Bir insanın 
vatanı yoksa hiçbir şeyi de yok demektir. 
     Vatanımıza sahip çıkmalıyız. Bir Türk evladı olarak damarlarımızdaki 
asil kanımızı unutmamalı, buna göre yaşamalıyız. Şehit kanı renginde al,  
ay yıldızı ise ak olan bu güzel bayrağımız daima göklerde dalgalanmalıdır. 
Eğer olur da bayrağımızı indirmek isteyen düşmanlar olursa Türk toplumu 
olarak kesinlikle sahip çıkmalı, uğrunda gerekirse şehit olup vatana borcu-
muzu ödemeliyiz. 
     Söz konusu vatansa emin olun ki hala canını vermek için adeta sıraya 
girecek insanlar, vatanseverler vardır. Ulu önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Gençliğe Hitabe ’sinin son cümlesinde ‘’Muhtaç olduğun kudret da-
marlarındaki asil kanda mevcuttur!’’ dediği gibidir. 
     Sonuç olarak vatanımıza karşı olan düşmanlara şu sözlerle karşılık ver-
mek istiyorum: 
Yetmez, Türk’e dünya yetmez. 
Dört yön, yedi kıta yetmez. 
Ay’a çıksak ay yetmez 

Güneşi de yakacağız. 
Türk’ün bir damla yaşı, 
Yok edecek dağı taşı, 
Düşmanın başına arşı, 
Gökyüzünü yıkacağız.  

Esra Ülkü CESUR  
6/L   
                                                                                                                 



Sayfa 4-5 KALEM 

 15 Temmuz’un Onurlu Şehidi Ömer Halis Demir,                                   10.11.2017 

  O gece, temmuzun 15. gününün gecesi, o darbe günü, o darbe gecesi, çıktın meydana, gösterdin düş-
mana Türkiye’nin gücünü, göğüs gerdin düşmana önder oldun millete… 

Evet şehit oldun ama kalbimizde yaşıyorsun, hala Türk vatanında Türk şehidi olarak anılıyorsun, 1 
yaşında, 10 yaşında, 70 yaşında biliyor o geceyi, o darbeyi, biliyor senin cesaretini. 

 O Darbe Gününün Kahramanı Ömer Halis Demir, 

Sen 15 Temmuz gecesinde şehit oldun, belki biz 1 saat, 1 gün, 1 hafta sonra öleceğiz, bunu asla bile-
meyiz. Vatanımız senin isminle onurlanıyor, gururlanıyor. Belki benim gibi 10-11 yaşlarında şehit 
olarak vefat etmeyi tahmin etmezdin. Şehit olmak nasıl bir şey? Seni bilmem ama bence çok gururlan-
dırıcı, onurlandırıcı… Ölmek nasıl bir his? Canın çok acıdı mı ya da karanlık çöküp gözlerin yavaş 
yavaş kapandı mı? Üşüdün mü canın yanınca ya da terledin mi Allah’a kavuşmanın heyecanıyla. Sen 
korkma, üşüme, üzülme çünkü Allah Müslümanlara, kullarına, kendisine ibadet edene yardım eder. 
Gözün arkada kalmasın, sen merak etme biz bu vatanı koruyacağız. Hadi kal selametle… 

                                                  Bedia Melek NALBANTÇILAR     6/L    
    
 15 Temmuz Şehitlerine,                                                                                10.11.2017 

      O gece çok sisli bir hava vardı. Gökyüzünde bir tane yıldız bile yoktu. O gün günlerden 15 TEM-
MUZ idi. Saat 11.00 civarlarıydı. Haberlerde “darbe” olduğu  söyleniyordu. Boğaziçi Köprüsüne tank-
lar dizilmiş, her yerden ateş sesleri geliyordu. Birden tüm Türk Halkı ayaklandı. Herkes dışarı çıkmış 
ve hainlerin yaptığı bu oyuna karşı direnmeye çalışıyordu. TÜRK HALKI sokaklardaydı. Türk olan 
bir insan kendi halkından olan kişileri tanklarla ezip geçiyordu.  Siz direndiniz,  kendi tanklarınızın 
önüne geçtiniz, çoluk çocuk demeden çıktınız sokağa, mücadele ettiniz.  Milletiniz için vatanınız için 
gelecek nesiller için kendinizi feda ettiniz. Hainleri yendiniz  onlara karşı direndiniz. Şanlı Türk Halkı-
nı şereflendirdiniz. 

       O günden beri hep sizi anıyoruz. Adı Boğaziçi Köprüsü olan köprünün adına siz aziz şehitlerimi-
zin adınızı verdik. O kara  günden sonra o köprü 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ KÖPRÜSÜ oldu. Siz bi-
zim şanlı  kahramanlarımızsınız. 

       Bayrağımızın gönlerden inmesine müsaade etmediniz. Sizin sayenizde ülkemiz yeniden dirildi.  
Sizi  hiç bir zaman unutmayacağız, unutturmayacağız.  ŞANLI KAHRAMANLAR HELAL EDİN 
HAKKINIZI BİZE              Nazlı  BOYNUUZUN     7/A 

GÜÇLÜ KALEMLERİMİZ 



NENE HATUN 

CİLT 2, SAYI 1 KALEM 

                                                                                                                                                                                                 

 Erzurum'da doğdu. 20 yaşlarında genç bir gelin iken, 7 Kasım 1877 gününün 
gece yarısında, bölge halkından olan Osmanlı vatandaşı Ermeni çeteleri Erzurum'un 
Aziziye Tabyası'na girmeyi başarmışlardı. Tabyayı koruyan Türk askerlerini şehit etti-
ler. Arkadan gelen Rus askerleri, hiçbir mukavemetle karşılaşmaksızın tabyayı ele ge-
çirdiler. Baskından yaralı olarak kurtulmayı başaran bir er, şehir merkezine ulaşıp kara 
haberi Erzurumlulara ulaştırdı. Sabah ezanından hemen sonra minarelerden şehir halkı-
na duyuru yapıldı. "Moskof askeri Aziziye Tabyası'nı ele geçirdi." Bu haber, Erzurum 
halkı tarafından, vatan savunması için emir telakki edildi. Silâhı olan silâhını, olma-
yanlar; balta, tırpan, kazma, kürek, sopa ve taşları ellerine alarak Tabya'ya doğru koş-
maya başladı. Koşanlar arasında, erkeği cephede çarpışan bir tâze gelin de vardı. Üç 
aylık bebeğini emzirmiş, "Seni bana Allah verdi. Ben de O'na emânet ediyo-
rum." Diyerek vedâlaştıktan sonra birkaç saat önce ölen ağabeyinin kasaturasını alarak 
sokağa fırlamıştı. 
  O'nun, vatan için gece başlayan mücâdelesi, tüm düşman Erzurum'dan kovu-
luncaya kadar devam etti. Erzurum'un her karış toprağında cephâne taşıyarak, yaralıla-
ra hemşirelik yaparak, yemek pişirerek, su dağıtarak, hizmetten hizmete koşarak des-
tanlaştı.  
  Savaştan sonra da Nene Hâtun, destan kahramanlarına yaraşır bir asâletle yaşa-
dı. Kendisini ziyâret eden NATO'da görevli Amerikalı subayın bir sorusuna: "O zaman 
vazifemi yapmıştım. Bugün de ilerlemiş yaşıma rağmen aynı hizmeti, daha mükemme-
liyle yapacak güç ve heyecana sahibim." cevabını vermişti.   



ÖĞRENELİM... 

Sayfa 6-7 KALEM 

BİR KİTAP OKUDUM! 

         Kitap okumayı seven sevmeyen değerli arkadaşlarım, 

         Sizlere zevkle okuyacağınız bir kitap tanıtmak istiyorum. Kitabımın adı 
Patenli Kız. Yazarı ise Zeynep Cemali. Patenli Kız içinizi ısıtacak sıcacık bir 
roman. Büyük kentle köy yaşamını; çocuklukla yaşlılığı bir araya getiren yazar 

işitme engelli bir kızın yaşamına da gerçekçi bir açıdan yaklaşıyor. Kitapta 
engelli bireylerin hayatlarının bizim kadar kolay olmadığı mesajını da veriyor. 
Kitabımızın konusu ise şöyle: Kitabımızın başkarakteri olan “Şerare” işitme 

engelli bir kızdır. Şerare, yaz tatilini İstanbul yakınlarındaki bir köyde yaşayan 
akrabalarının yanında geçirir. Babasının hediye ettiği patenleri ayağından hiç 
çıkarmadığı için köydekilerin “Patenli Kız” adını taktığı Şerar,e tatil ödevi 

için köyün yaşlı sakinlerinin çocukluk anılarını derler. Şerare ödevini 
tamamlamakla kalmaz, yeni tanıdığı bu insanlarda çok farklı izlerde bırakır… 

     Farklı anlatımı ve olumlu yaklaşımları ile sizi de içine sürükleyecek bir 
kitap. Keyifli okumalar!                         

Nazlı Yaren OĞUL                                                                                                                
7-A  Sınıfı Öğrencisi 

 “İbnülvakt” (vaktin oğlu) vaktin ve halin gereklerini yerine getiren, geç-
miş ve gelecek endişesinden kurtulan insanın ilâhî tecelliler karşısındaki 
edilgenliğini anlatır. 

(TDV İSLAM ANSİKLOPEDİSİ  cilt: 42; sayfa: 492) 
İBN-İ VAKT: Zamanın uyarına giden, vaktin icaplarına göre hareket eden 
kişi. Zamane adamı. * Mizaç ve tabiata göre söz söyleyen kimse.  

(OSMANLICA ANLAM) 



GÜNEŞ ENERJİSİ İLE ÇALIŞAN ARABA 

CİLT 2, SAYI 1 KALEM 

 Türkiye’de Uşak üniversitesinde ilk olarak yapılan ve hala çalışmaları devam eden güneş 
enerjisi ile çalışan araba hakkında bilgi vereceğim. 

 Uşak üniversitesi olarak gururumuz olan bu arabanın her türlü hareketini ve testlerini 
yapmış bulunmakta ve başarı adına ödüllerimizi almış bulunmaktayız. Peki sadece güneş enerjisi 
ile nasıl çalışıyor ve hareket ediyor. Karmaşık olan bu yapıyı kısaca özetleyelim ve yeni projeler 
için fikir sahibi olmanızı sağlayalım.  

 Bu araç güneş enerjisinin yanı sıra saf su da kullanmaktadır. Arabanın üzerinde bulunan 
sizlere güneş enerjisi ile su ısıtan yapıları andıran siyah plakalar mevcuttur. Bu plakalar güneş 
ışınını siyah yüzey üzerindeki mercekler ile belli noktalarda toplayarak plaka altında bulunan 
ince levha içindeki suyu ısıtmaya başlar. Bu süre pek uzun olmadığı gibi kısada değildir. Isınan 
su aynen bir buharlı tren gibi basınçtan faydalanarak araç içindeki motorda bulunan pistonları 
iterek hareketi sağlar. Bu kontrol tabi ki şoförün kontrolünde gerçekleşen bir olaydır. 

 Gaz pedalı aslında sadece buhar kazanının ağzını açmaya, kısmaya ve kapamaya ayarlı-
dır. Aracın hareketini kolaylaştıracak her türlü işlemler bize avantaj sağlayacaktır. Örnek olarak 
yağlama sistemi, hafif metal yapılar, uygun tekerlekler ve uygun yolcu sayısı. 

 Araç görünüm olarak ele alınırsa biraz hantal bir sonuç çıkarabilirsiniz fakat gelecek için 
bu görüntünün aslında hiç bir önemi olmadığını da çok uzun yıllar sonra anlaşılacağına eminim. 
Sistem eldeki imkanlar doğrusunda hareketini istenildiği gibi tamamlamış olup güç denemeleri 
(rampa çıkma, hızlı kalkış vb) yapılmamış ve bu şekilde gelişmeye devam etmektedir. Umarım 
yakında bu tür arabaların seri üretimlerine başlanır.                                            

      Yazar: Sinan  UZA 



Sayfa 8-9 KALEM 

‘’ O AN ‘’ 



ANNE BABALARA MESAJIMIZ VAR ! 
CİLT 2, SAYI 1 KALEM 

 ‘’İyi ebeveyn olmak çocuğunuz için her şeyi yapmanız anlamına gelmiyor.’’ 

Helikopter Ebeveynlik Nedir? 

              Çocuklar adına tercihte bulunup, arkadaşlık ve okul ilişkilerine karışarak basit ebeveynlik becerilerini aşırı bir du zeye taşımaktır. Helikopter ebeveynler çocuklarının başarısızlığ a uğ rayaca-ğ ından korkarlar. Bu ebeveynler çocuklarının zorlukları alt etmesine izin vermek yerine olaylara mu dahale eden ebeveynlerdir. Başarısızlığ ın çocuklarına zarar vereceğ ini du şu nu rler.     Çocuklarının etrafında pervane olan ebeveynler, çocuklarının bir şeyler  o ğ renebilecekleri hatalar yapmasına izin vermezler. Bunun sonucu olarak, çocuklar başarısızlık yaşamadıkları ğibi ğerçek anlamda bir başarı da yaşamazlar çu nku  elde ettikleri başarıların çoğ u ebeveynleri sayesinde elde edilmiştir.  Bu bir çocuk için nasıl bir dezavantaj oluşturur?    Çocuklar ne kadar şey başarabileceklerini o ğ renemezler bile çu nku  bir fen projesinde bir şey ters ğitse ya da yere bir şey do ku lse anne ve baba bir çırpıda ğelip her şeyi halleder.  Kendileri-nin yapabileceğ i bir şeyi çocukların ya da herhanği birinin yerine yaparsak onları başarmanın mut-luluğ undan ve ‘başarısız’ olmaları durumunda bir şeyleri farklı yapabilmeyi o ğ renerek zenğinleş-mekten yoksun bırakmış oluruz. Çocuklara bu şekilde aşırı yardım etmek onlara ket vurmamıza sebep olur.  Onlara bu şekilde, ‘bence bunu bensiz yapamazsın’ mesajı vermiş oluyoruz.    Çocukların hata yapmasına izin vermek onlara hayal kırıklıklarına mu samaha etmeyi, ha-yatın her zaman ğu l bahçesi olmadığ ını ve hata yapsalar da yollarına devam edebileceklerini o ğ re-tiyor.  
Ebeveynler Dengeyi Nasıl Bulmalılar?  

▪ Ebeveynler okula ğu venmeliler. Eğ itimciler deneyimlidir. Her yeni okul yılında ğeçiş do nemlerini ve zorlukları nasıl idare edeceklerini bilirler.  
▪ Ebeveynler çocuklarının yapabileceklerine ğu venmeliler. Çocuğ unuzun yaşına uyğun zorluklarla başa çıkabileceğ ine ğu venin, bo ylece kendilerine ğu venleri artar ve daha iyi du şu nebilirler.                                                                                                                                      Buket BURCU 

            Okul Psikolojik Danışmanı 
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Bu sayıda: 

“Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ demeyin. Aksine 
onlar diridirler ancak siz fark 

edemiyorsunuz.” (Bakara, 2/154) 

KALEM 
Kasım-Aralık CİLT 2, SAYI 1 

Rehberlik 9 

10 Kudüs 

PEYGAMBER EFENDİMİZ (S.A.V.) 
ŞÖYLE BUYURMUŞTUR:  “Cennete giren 
hiç kimse dünyaya geri dönmek istemez, 
yeryüzünde olan her şey orada vardır. Ancak 
şehit böyle değil. O, mazhar olduğu ikramlar 
sebebiyle yeryüzüne dönüp on kere şehit 
olmayı temenni eder. ” 

 

Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş asker!  
Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alnı değer. 
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhîd'i... 
Bedr'in arslanları ancak, bu kadar şanlı idi. 
Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın?  

"Gömelim gel seni târîhe" desem, sığmazsın.  

 Mehmet Akif Ersoy 


